
ZŠ kpt. Jaroše, Trutnov, Gorkého 38 
 

Nabídka zájmových kroužků pro školní rok 2023/2024 
 

název kroužku: Šikulové - kroužek pro malé umělce 
lektor: paní Karajani Pavlína 
den a čas konání: pondělí, 15:00 až 16:00 
datum zahájení: 2. 10. 2023 
cena: 900 Kč za pololetí 
pro koho: žáci 1. až 5. tříd 
náplň kroužku: Šikulové je zájmový kroužek určený pro děti od 1. třídy až po 5. 
třídu, který se zaměřuje na výtvarné umění. Děti se zde učí různým technikám, 
jako je malování, kreslení, modelování, vyrábění a další výtvarné činnosti. 
 

název kroužku: „Basket“ 
lektor: pan Veselý Tomáš 
den a čas konání: středa, 15:00 až 16:00 
datum zahájení: 4. 10. 2023 
cena: 900 Kč za pololetí 
pro koho: žáci 2. až 5. tříd 
náplň kroužku: Kroužek zaměřený nejen na basketbalové dovednosti, ale i na 
všestranný rozvoj. Pod dohledem zkušeného trenéra. 
 

název kroužku: Hravá angličtina 
lektor: paní Mgr. Vrabcová Petra 
den a čas konání: úterý, 15:00 až 15:45 
datum zahájení: 3. 10. 2023 
cena: 900 Kč za pololetí 
pro koho: žáci 1. a 2. tříd 
náplň kroužku: Základy anglického jazyka hravou a zábavnou formou 
prostřednictvím komunikace, her, písniček a básniček. 
 

název kroužku: Míčové hry 
lektor: paní Fišerová Monika 
den a čas konání: pátek, 15:00 až 16:00 
datum zahájení: 6. 10. 2023 
cena: 900 Kč za pololetí 
pro koho: žáci 2. až 5. tříd 
náplň kroužku: Cílem kroužku je naučit děti týmové práce, pravidla a strategie 
her a hlavně se pohybovat. V případě hezkého počasí si můžeme zasportovat a 
zahrát míčové hry venku na zahradě. 



 
název kroužku: Tanečky 
lektor: paní Hurdálková Romana 
den a čas konání: úterý, 15:00 až 16:00 
datum zahájení: 3. 10. 2023 
cena: 900 Kč za pololetí 
pro koho: žáci 1. až 3. tříd 
náplň kroužku: Tanec je především radost z ladného pohybu, vnímání rytmu 
hudby, ale taky trochu dřina. V lekcích si děti hravou a nenásilnou formou 
vyzkouší jednoduché taneční kroky a spojí v jednoduché taneční vazby, až 
vznikne veselá choreografie. Tu představíme při akci školy, nebo Kroužkové 
představení pro rodiče. 
 

název kroužku: Sporťáček – tvá výzva 
lektor: paní Svobodová Andrea 
den a čas konání: čtvrtek, 15:00 až 16:00 
datum zahájení: 5. 10. 2023 
cena: 900 Kč za pololetí 
pro koho: žáci 2. až 5. tříd 
náplň kroužku: Odpolední kroužek plný zdravého pohybu. Čeká tě spousta 
sportovních aktivit, základy různých sportů, kruhové tréninky, míčové a 
sportovní hry. Těším se na tebe v našem týmu. 
 

název kroužku: „Dramaťák“ - divadelní kroužek 
lektor: paní Bandová Olívia 
den a čas konání: středa, 15:00 až 16:00 
datum zahájení: 25. 10. 2023 
cena: 900 Kč za pololetí 
pro koho: žáci 2. až 5. tříd 
náplň kroužku: Kroužek je zaměřen na všestranný rozvoj dovedností - divadelní 
tvorbu, spolupráci ve skupině, sebevědomý mluvený projev. Děti jsou vedeny k 
vlastní kreativitě a iniciativě, ale i ke vzájemné ohleduplnosti. Našim cílem je 
cítit se dobře, dokázat se otevřít, projevit se, rozvíjet fantazii a představivost. 
Kdo se chce stát na chvíli princeznou či králem, Karkulkou, vlkem nebo 
kouzelníkem, přihlas se. 
 
 


